
 Fra og med 1. januar 2010
opphører fysisk måling av fartøy under 15 meter

“Identitetsbevis for fartøy” bortfaller

Måledataene skal i stedet dokumenteres overfor 
NOR ved registrering



MÅLEDATAENE dokumenteres 
ved  innsending av ett eller flere av følgende dokumenter:

•	 Byggebrev eller bilbrev fra produsent

•	 Godkjent CE-dokumentasjon/ samsvarserklæring 
	 (NB! Må  vedlegges for alle CE-pliktige fartøy- se informasjon under)

•	 	 Erklæring fra produsent
•	 	 For fiske- og fangstfartøy: dokumentasjon fra Sjøfartsdirektoratet

•	 Annen tilsvarende dokumentasjon som Registerfører 
	 finner å kunne godta (f.eks. generalarrangementstegninger)

Dersom måledata ikke kan dokumenteres kan fartøyet ikke registreres i NOR

I særlige tilfeller kan Skipsregistrene be Sjøfartsdirektoratet måle fartøyet 
på vegne av eier

Eiere av NÆRINGSFARTØY som har behov for sertifikater må selv ta kontakt med 

Sjøfartsdirektoratet, www.sdir.no

CE-PLIKTIG jfr. FOR 2004-12-20 nr 1820: Forskrift om produksjon og omsetning av fritidsfartøy mv:

•	 Fartøy gjort tilgjengelig eller tatt i bruk i EØS-området f.o.m.16.juni 1998

•	 Motor gjort tilgjengelig eller tatt i bruk i EØS-området f.o.m. 1.januar 2006

Vennligst merk at ”samsvarserklæring” for CE-pliktige fartøy og motorer skal 

sendes Skipsregisteret for kontroll av måledata, identifikasjon av fartøyet, samt for å 

påse at slik dokumentasjon eksisterer

SJØFARTSDIREKTORATET er fortsatt tilsynsmyndighet for
fritidsfartøy og kontrollorgan for CE-dokumentasjon

Alle spørsmål om CE-merking rettes Sjøfartsdirektoratet,
Avd. for Sjøvett og Fritidsfartøy, www.sdir.no



KJENNINGSSIGNAL/RADIOKALLESIGNAL

De fartøy som ikke har dette fra før vil bli tildelt ett av Skipsregistrene ved mottak 
av Meldingsskjema, KR-0012
Ny versjon av skjemaet, pr.oktober 2009, må heretter alltid benyttes

For hurtig tildeling av kjenningssignal kan Meldingsskjemaet først sendes til 
post@nis-nor.no 
og deretter pr. vanlig post sammen med øvrige registreringspapirer

Radiokallesignal tildelt av Telenor kan nå benyttes  ved registrering i NOR 

Vær også oppmerksom på at fartøyet ikke registreres kun på grunnlag av doku-
menterte måledata. 

Se eget orienteringshefte for fullstendig oversikt over krav til dokumentasjon ved 
nyregistrering av fartøy i NOR

  KJENNINGSSIGNAL
RADIOKALLESIGNAL
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